DE PREÇOS N® 05/2018, até a presente data, conforme Decreto 7.892/13, sob a egide da Lei n

10.520/02, e subsidiariamente, no que couber, as disposições da Lei n° 8.666/93, a Lei Complementar

123/2006, e demais normas pertinentes à espécie.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR

2.1. O valor global do presente Contrato c de RS 380.375,17 (trezentos e oitenta mil, trezentos e setenta e
cinco reais e dezessete centavos), confoimc planilha abaixo;

GÊNEROS ALIMENTÍaOS{HOSPITAL) GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS

e não
1.1.

LOTEI
Vai. Total

Registrado

Vai. Unit.

Registrado
QMTUNDMARCADESCRIÇÃOITEM

Açúcar cristal refinado — nacional de is qualidade, obtido da cana-de-açúcar